СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

21.11.2014 г.                                                                                                                     № 100
Об установлении тарифов за наем муниципального жилья в  Нарымском сельском поселении

На основании п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить размер платы за наем муниципального жилья в размере:

	№ п/п
	Балансовая принадлежность
	Размер платы за наем

Руб./кв.м

	1
	Не полностью благоустроенное

	1.1
	Хор.
	7,12

	1.2
	Удовл.
	5,73

	1.3
	Неудовл.
	2,85

	2
	Неблагоустроенное

	2.1
	Хор.
	6,17

	2.2
	Удовл.
	4,92

	2.3
	Неудовл.
	2,47

	2.4
	Ветхое
	1,56

2. Решение вступает в силу с 01.01.2015 г.
3. Решение № 52 от 03.10.2014 г. отменить с 31.12.2014 г.

4. Настоящее Решение опубликовать в бюллетене.
Председатель Совета                                                                            С.В. Абдрашитова